conforme Laudo da Perícia Criminal mov.1.4, ambos sem indícios de adulteração, em 
regular estado de conservação. Partes mecânicas e elétricas não verificadas. Bem sem 
garantia, ofertado no estado em que se encontra. 

IMPORTA O PRESENTE LAUDO DE AVALIAÇÃO EM: R$ 150,000,00 (cento e cinquenta mil 
reais), sendo avaliado como circulação. Outrossim, informa-se que eventuais correções 
de divergências documentais e regularizações administrativas ficam sob inteira 
responsabilidade do arrematante. 

Obs.: segue abaixo fotos extraídas dos autos.